Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B.\IW \IH) C .\H( .\S
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Ano 2017
Poder Legislativo Municipal
Plenário cltzs Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do Legislativo

N. 0575, Liv. 26, Fls. __ Em 26/06/2017. O Projeto de Resolução

Í Câmara i
, ._.~P=!! J

.., d j;
barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

O Requerimento N°,1l7/2017
às 19:00hs. O Indicação

~
X Moção de Aplausos
O Emenda

Assi...l\ .L ·AtO Funcionário
Vereador CE~ON JOSE DA SILVA SOUSA- PV (Vice Presidente}

Senhor Presidente:

Propomos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS, aos servidores e
servidoras, abaixo relacionados, cumprimentando a todos pela festividade de inauguração
da reforma do Ginásio Arnaldo Martins, bem como, pela organização da Copa Centro
América de Futsal.

-JOSÉ CARLOS SALAMONI
-ADRIANO ANDRÉ DA SILVA
-ANTÔNIO ALVES BRITO
- CLAUDIONOR PEREIRA DA SILVA
·ELMO DA ROCHA AIRES
- !RONDES MENDES PINA
-JOÃO COELHO FILHO
-JOSÉ GRACILIANO ABADIA RODRIGUES
-LUIZ CÉSAR ASSIS ABREU
- RODRIGO MENDES ELIAS
- ROSILENE COSTA DA SILVA

- ADELMO GOMES FERRAZ
-ANTÔNIO JACINTO DA SILVA
-CARLOS MAURO AMORIM NUNES
- CLAUDIANO MATOS DOS SANTOS
• HERMINIA REGO DOS SANTOS
·IVAN MARCOS PEREIRA
-JOSÉ CARLOS TELES
-JOSÉ VIEIRA DOS SANTOS
- NEIDSON CAMARGO DOS REIS
- ROMAIRA DIAS DE CARVALHO PEREIRA
-UERCUI.ESSOUZAJACOMINI

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., 26 de
junho de 2017.

l.!·fRQi(t\00 POR U'JAI\IIMinAD~. I E, .. sr,ss~o de..JfJ06 /aZDJi-. j CELSON JOSÉ

L· WJI- i

r~•• VA SOUSA

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- tb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

1~ . \HH \DO C \HC.\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Í Câmara f ' S.mp<op= t! J
.... d !t

barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Queremos cumprimentar com satisfação, aos ilustres servidores
pela festividade de inauguração da reforma do Ginásio Arnaldo Martins, bem
como, pela organização da Copa Centro América de Futsal.

Como se sabe o Ginásio Arnaldo Martins é uma das praças de
esportes mais importantes de nossa cidade, ondo são realizadas a maioria das
competições esportivas e outros eventos, sempre contando com a presença
maciça do público barra-garcense.

Sua reforma, que já era muito esperada, foi recebida com
grande entusiasmo e alegria, pela classe esportista e por toda comunidade,
evento esse que culminou com a organização da Copa Centro América de
Futsal, que vem sendo realizada com grande êxito e sucesso.

Com isso, gostaríamos cumprimentar a todos eles, expressando
nossos aplausos e nossos agradecimentos.

CELSON JOSÉ~

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- tb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br